
 

Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

IČ 264 97 794, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5260 
 

 

 
 

                                                                                                        V Praze dne 21. prosince 2018 
 

 

 

Aktuální informace k rekonstrukci výtahů v našich domech 
 
 

 
 

Vážení obyvatelé domů 288 a 296, 
 
v návaznosti na předchozí komunikaci Vám poskytujeme bližší informace k plánované 
rekonstrukci všech výtahů v našich domech. Stavební práce začnou hned po Novém roce, 
a to 2. 1. 2019 v domě 296. Pracovat se bude postupně na všech výtazích tak, že v každém 
domě bude vždy alespoň 1 výtah vždy v provozu. Plánovaná odstávka výtahů: 

 2. 1. 2018 - 19. 2. 2019 - malý (levý) výtah v domě 296/13 
 23. 1. 2019 - 12. 3. 2019 - malý (levý) výtah v domě 288/11 
 termíny rekonstrukce "velkých" výtahů budou upřesněny později vývěskou firmy 

Schindler 

Prvních 14 dní rekonstrukce vždy proběhne vybourání stávajícího výtahu a osazení 
stavebních otvorů bezpečnými pevnými bariérami. Následně budou probíhat stavební 
práce - usazení, zazdění nových dveří a montáž nové technologie.  
 
Veškeré práce budou probíhat v pracovní dny 8-18h. Rádi bychom Vás upozornili, že v 
rámci urychlení prací a zkrácení doby odstávky výtahů mohou práce probíhat i v sobotu 8-
18h. 
 
Zejména během první fáze lze očekávat zvýšenou hlučnost a prašnost, které se z 
technologických důvodů nelze vyhnout. Jako opatření bude naše úklidová firma vytírat 
každý den po 18h všechna patra, kde budou práce probíhat. Všechny dveře ve společných 
prostorách domů vedoucí k výtahům budou přetěsněny, s cílem snížit prašnost 
v chodbách k bytům. 
 
Pro další informace sledujte nástěnky, vývěsky firmy Schindler, případně se obraťte na 
kontaktní osoby. 
 
Předem Vám děkujeme za shovívavost a přejeme klidné prožití Vánoc a vše nejlepší do 
nového roku. 

 

https://www.google.cz/imgres?imgurl=https://www.novaline.cz/pictures/vanocni-prani-vesele-vanoce-stastny-novy-rok-2019/vanocni-prani-vesele-vanoce-stastny-novy-rok-2019.jpg&imgrefurl=https://www.novaline.cz/vanocni-prani-vesele-vanoce-stastny-novy-rok-2019&docid=73X9fa_yrJAQaM&tbnid=VisrqgzfyHe4KM:&vet=10ahUKEwiYwLvw-rDfAhXDkCwKHX4cBuQQMwhNKA8wDw..i&w=800&h=800&bih=613&biw=1186&q=v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD p%C5%99%C3%A1n%C3%AD&ved=0ahUKEwiYwLvw-rDfAhXDkCwKHX4cBuQQMwhNKA8wDw&iact=mrc&uact=8

